Pasal 24 dihapus. 

28. Ketentuan Pasal 25 diubah, sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

Pasal 25 

Kawasan yang memberikan perlindungan terhadap 
kawasan bawahannya sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 23 huruf a berupa kawasan hutan lindung dengan 
luas kurang lebih 297 (dua ratus sembilan puluh tujuh) 
hektar berada di Kecamatan Bulu. 

29. Ketentuan Pasal 26 diubah, sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

Pasal 26 

(1) Kawasan perlindungan setempat sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 23 huruf b terdiri atas: 

a. sempadan sungai; 

b. kawasan sekitar waduk; dan 

c. kawasan sekitar mata air. 

(2) Sempadan sungai sebagaimana dimaksud pada ayat 
(1) huruf a dengan luas kurang lebih 1.173 (seribu 
seratus tujuh puluh tiga) hektar meliputi: 

a. garis sempadan sungai bertanggul di luar 
kawasan perkotaan ditetapkan paling sedikit 5 
(lima) meter di sebelah luar sepanjang kaki 
tanggul; 

b. garis sempadan sungai bertanggul di dalam 
kawasan perkotaan ditetapkan paling sedikit 3

[...]

kawasan rawan longsor; 

b. kawasan rawan banjir; 

c.  kawasan rawan angin ribut; dan 

d. kawasan rawan kekeringan. 

(2) Kawasan rawan bencana longsor sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf a terdiri atas: 

a. Longsor perbukitan seluas kurang lebih 1.846 
(seribu delapan ratus empat puluh enam) hektar 
meliputi: 

1. Kecamatan Bulu; dan 

2. Kecamatan Weru. 

b. Erosi sungai meliputi: 

1. Kecamatan Sukoharjo; 

2. Kecamatan Nguter; 

3. Kecamatan Weru; 

4. Kecamatan Tawangsari; 

5. Kecamatan Grogol; dan 

6. Kecamatan Mojolaban. 

(3) Kawasan rawan bencana banjir sebagaimana

[...]

puluh) hektar meliputi: 

a.  Kecamatan Tawangsari; dan 

b.  Kecamatan Bulu. 

34. Ketentuan Pasal 32 diubah, sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

Pasal 32 

Kawasan peruntukan hutan rakyat sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 30 huruf b dengan luas kurang 
lebih 3.500 (tiga ribu lima ratus) hektar, berada pada 
lingkungan sekitar permukiman meliputi: 

a. Kecamatan Weru; 

b. Kecamatan Tawangsari; 

c. Kecamatan Bulu; 

d. Kecamatan Nguter; 

e. Kecamatan Bendosari; dan 

f. Kecamatan Polokarto. 

35. Ketentuan Pasal 33 diubah, sehingga berbunyi sebagai